PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 04 DE 08 DE AGOSTO DE 2022

ALTERA DATA DA SESSÃO SOLENE EM HOMENAGEM

AO CONSELHO MUNICIPAL DE DESPORTO - CMD, AOS

ATLETAS E AO CLUBE SETE DE SETEMBRO QUE

REPRESENTARAM O MUNICÍPIO DE BARRA FUNDA NA

3º EDIÇÃO DA COPA AMZOP 2022.

Art. 1º - Fica alterada a data da Sessão Solene, aprovada pela resolução de número 429

de 27 de julho de 2022, do dia 21 de setembro de 2022 para o dia 23 de setembro de 2022,

às 19 horas, na Câmara Municipal de Vereadores de Barra Funda/RS.

Art. 2º - As demais disposições permanecem as mesmas.

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

 Barra Funda RS, 08 de agosto de 2022.

Ver. Cassio Olavo Gnoatto

 Presidente do Legislativo

Verª. Paola Potrich

 Secretária

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista que a data do dia 21 de setembro, cai em meio da semana e poderia

atrapalhar compromissos profissionais dos homenageados, achamos melhor transferir

para uma sexta-feira.

Barra Funda, 08 de agosto de 2022.

Ver. Cassio Olavo Gnoatto

 Presidente do Legislativo

Verª. Paola Potrich

Secretária